

Uchwała Rady Nadzorczej SBM „Pod Kopcem” 65/2022
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie
zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą Planu Kosztów i Przychodów
Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi SBM „Pod Kopcem” na rok 2022 r.

Działając na podstawie art. 46 §1 pkt 1) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie §86 ust. 1 pkt.1) Statutu, Rada Nadzorcza postanawia:

§ 1


1. Przyjąć Plan Kosztów i Przychodów Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi SBM „Pod Kopcem” na rok 2022 r. zamykający się po stronie kosztów kwotą **9 206 331,69 zł** (słownie dziewięć milionów dwieście sześć tysięcy trzysta trzydzieści jeden 69/100 złotych) a po stronie przychodów kwotą **8 861 700,00 zł** (słownie: osiem milionów osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 00/100 złotych).
2. Tabelaiczne zestawienie planowanych kosztów i przychodów na rok 2022 zawiera załącznik do tej uchwały.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Wykonanie uchwały poleca się Zarządowi Spółdzielni

Obecnych podczas głosowania było 11 członków Rady Nadzorczej przy statutowej liczbie 11 członków, teje Rady. Za uchwałą w głosowaniu jawnym oddano 9 głosów przy 2 głosach wstrzymujących.

Zastępca Przewodniczącego
Rady Nadzorczej



Elżbieta Rybus

Przewodniczący
Rady Nadzorczej



Leszek Perliński

Załączniki:

1. Tabelaiczne zestawienie planowanych kosztów i przychodów na rok 2020
2. Wniosek Zarządu



WNIOSEK ZARZĄDU SBM „POD KOPCEM” NR 1/02/2022

Zarząd SBM „Pod Kopcem” przedkłada Radzie Nadzorczej projekt uchwały w sprawie: **zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą Planu Kosztów i Przychodów Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi SBM „Pod Kopcem” na rok 2022 r.**

Przekazujemy Radzie Nadzorczej SBM „Pod Kopcem” zaktualizowany projekt planu finansowego Spółdzielni na rok 2022 r. Po korektach po stronie **kosztów** zamyka się on kwotą **9 206 331,69 zł.** a po stronie **przychodów** kwotą **8 861 700,00 zł.**

Korekty wynikają z dwóch źródeł:

1. Zwiększenie po stronie kosztów w wykonaniu 2021 – uwzględniliśmy tym razem niemal cały rok 2021 r. Poprzednie wykonanie PF rozliczało tylko 11 miesięcy (dokument był przygotowywany w grudniu 2021 r.)
2. Zwiększenie po stronie kosztów w PF 2022 – wynika z pkt. 1 – urealnienia kosztów za cały rok 2021 r.
3. Zwiększenie po stronie przychodów w PF 2022 – wynika z korekt stawek opłat dokonanych przez Radę w styczniu 2022 r.

Jak Państwo widzą koszty i przychody w 2022 r. wciąż się nie bilansują. Główną przyczyną jest fakt, że korekty opłat wchodzi w życie od lutego 2022 i od maja 2022 r. Ten okres, czyli pierwsze cztery miesiące roku wciąż jest rozliczany na podstawie „starych”, niższych stawek, a więc się nie bilansuje.

/-/ Paweł Sawicki, Prezes Zarządu

/-/ Monika Strzelecka, Członek Zarządu

Lp.	Wyszczególnienie	Plan 2021 wzł	Wykonanie + prognoza 2021 wzł	% (5:3) Wykonanie t-XI 2021+ Prognoza (brak rozliczenia miejsc)	Plan 2022 wzł	% (7:5) Plan 2022 do Wykonanie XI 2021+ Prognoza XI 2021
1	2	3	4	5	6	7
1	KOSZTY	8 221 263,86	8 203 672,51	100%	9 206 331,69	112%
2	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI NIEOPODATKOWANEJ	7 441 250,65	7 594 532,81	102%	8 599 545,51	113%
3	KOSZTY LOKALI MIESZKALNYCH	7 372 759,71	7 521 836,70	102%	8 521 535,51	113%
4	I Koszty liczone na m²	4 855 849,84	5 108 086,04	105%	5 743 535,51	112%
5	Koszty bezpośrednia obciążające budynki mieszkalne 500-001 (bez konserwacji anten i domofonów, CW opłata stała)	3 164 500,00	3 425 407,06	108,24%	3 411 085,51	99,58%
6	A Eksploatacja budynkowa	813 200,00	942 739,59	115,93%	991 065,50	105,13%
7	a Koszty dozorców	270 700,00	245 574,78	90,72%	275 000,00	111,98%
8	b Energia elektryczna	73 000,00	97 154,58	133,09%	116 585,50	120,00%
9	c Ubezpieczenie budynków	18 500,00	30 662,68	165,74%	40 000,00	130,45%
10	d Środki czystości, żarówki, itp.	44 000,00	39 433,61	89,62%	44 000,00	111,58%
11	e Pozostałe koszty	30 000,00	170 865,19	569,55%	45 000,00	26,34%
12	f Przeglądy techniczne	71 000,00	70 526,48	99,33%	140 000,00	198,51%
13	g Konserwacja techniczna	306 000,00	288 522,27	94,29%	330 480,00	114,54%
14	B Centralne ogrzewanie	1 213 000,00	1 359 953,76	112,11%	1 280 000,00	94,12%
15	C Podatek od nieruchomości	38 300,00	38 219,86	99,79%	40 020,02	104,71%
16	a Podatek od nieruchomości	38 300,00	38 219,86	99,79%	40 020,02	104,71%
17	D Użytkowanie wyczyste / opłata przelastalceniowa	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
18	E Odpis na fundusz remontowy	1 100 000,00	1 084 493,85	99%	1 100 000,00	101%
19	Koszty pośrednio-obciążające budynki mieszkalne	1 691 349,84	1 682 678,98	99,49%	2 332 450,00	138,62%
20	A Koszty obsługi administracyjnej	1 135 600,00	1 105 005,47	97%	1 388 450,00	126%
21	a Płace z narzutami pracowników ADM i ZARZ (patrz słownik)	778 000,00	808 256,14	103,89%	968 000,00	119,76%
22	- Wynagrodzenie pracowników Administracji	590 000,00	616 647,25	104,52%	728 000,00	118,06%
23	- Wynagrodzenie Zarządu z tytułu umowy o pracę i powołanie	188 000,00	191 608,89	101,92%	216 000,00	112,73%
24	- Fundusz nagród do podziału wg uznania zarządu	0,00	0,00	0,00%	24 000,00	0,00%
25	b Remonty i konserw. sprzętu biur. i pom. Biura	2 000,00	2 815,48	140,77%	40 000,00	1420,72%
26	c Zakup materiałów biurowych	16 500,00	11 421,38	69,22%	16 500,00	144,47%
27	d Rozmowy telefoniczne	0,00	5 853,66	0,00%	6 000,00	102,50%
28	e Woda ścieki w biurze	2 700,00	990,53	36,69%	2 700,00	272,58%
29	f Energia elektryczna w biurze Spółdzielni	6 900,00	7 371,94	106,84%	8 000,00	108,52%
30	g Ciepła woda i ogrzewanie biura	11 500,00	13 307,54	115,72%	13 500,00	101,45%
31	h Znaczkę pocztowe	3 600,00	644,40	17,90%	500,00	77,59%
32	i Ubezpieczenie biura i budynku biurowego i OC	3 000,00	2 910,71	97,02%	3 200,00	109,94%
33	j Koszty obsługi zebrań	15 000,00	0,00	0,00%	30 000,00	0,00%
34	k Szkolenie pracowników	5 000,00	2 847,46	56,95%	10 000,00	351,19%
35	l Pozostałe koszty+opłaty publiczno prawne biura+ochrona biura+prowijzje	93 400,00	91 051,32	97,49%	95 000,00	104,34%
36	Amortyzacja środków trwałych	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

4U	P	Udsznaga prawna zliczona	1U 000,00	4U 022,04	00,00%	02,00%	02,00%	02,00%
41	r	Lustracja spółdzielni/audyty	15 000,00	0,00	0,00%	0,00%	10 800,00	142,77%
42	s	Oplaty komornicze i sądowe	3 000,00	0,00	0,00%	0,00%	3 000,00	100,00%
43	t	Koszty pośrednio obciążające inną działalność informacyjnie	-9 593,24	-18 564,37	193,52%	193,52%	-15 540,54	83,71%
44		- Garaże (GZM - garaży)	-9 593,24	-10 264,45	107,00%	107,00%	-10 264,45	100,00%
45		- (Działalność gospodarcza)	0,00	-8 299,92	0,00%	0,00%	-5 276,09	63,57%
46	B	Eksploatacja terenu wspólnego	555 749,84	577 673,51	103,94%	103,94%	944 000,00	163,41%
47	a	Konserwacja zieleni	2 000,00	4 202,41	210,12%	210,12%	4 500,00	107,08%
48	b	Płace z narzutami prac. Teren	215 000,00	174 201,87	81,02%	81,02%	221 000,00	126,86%
49	c	Pielęgnacja i nasadzenia drzew	15 000,00	13 426,56	89,51%	89,51%	15 000,00	100,00%
50	d	Amortyzacja	13 000,00	13 000,00	100,00%	100,00%	13 000,00	100,00%
51	e	Naprawy sprzętu i materiały	1 200,00	1 993,56	166,13%	166,13%	8 000,00	401,29%
52	f	Energia elektryczna i konserwacja oświetlenia	25 000,00	15 240,11	60,96%	60,96%	25 000,00	100,00%
53	g	Oplaty publiczno-prawne 501-001	366 500,00	295 972,66	80,76%	80,76%	577 000,00	194,93%
54	-	Podatek od nieruchomości	22 500,00	19 605,05	87,13%	87,13%	22 000,00	112,22%
55	-	Użytkowanie wieczyste	344 000,00	276 367,61	80,34%	80,34%	555 000,00	200,82%
56	h	Pozostałe koszty	38 000,00	49 752,51	130,93%	130,93%	77 000,00	154,77%
57	i	Karty telefoniczne i ubrania robocze, świadczenia socjalne	3 500,00	9 883,83	282,40%	282,40%	3 500,00	35,41%
58	j	Koszty pośrednio obciążające inną działalność informacyjnie	-123 450,16	-174 315,69	141,20%	141,20%	-156 627,24	89,85%
59		- Garaże	-5 737,70	-8 943,64	155,88%	155,88%	-8 943,64	100,00%
60		- (Działalność gospodarcza)	-117 712,46	-156 158,03	132,66%	132,66%	-147 683,60	94,57%
61	II	KOSZTY LICZONE NA OSOBE 500-002 + 500-001-029	2 279 909,87	2 173 987,96	95,35%	95,35%	1 734 000,00	79,76%
62	A	Zimna woda 500-002-001	800 000,00	744 647,14	93,08%	93,08%	800 000,00	100,00%
63	B	Wyciąg nieczystości 500-002-002	774 000,00	738 817,50	95,45%	95,45%	0,00	0,00%
64	C	Podgrzanie wody 500-002-003 + 500-001-029	600 000,00	587 655,87	97,94%	97,94%	796 000,00	133,45%
65	D	Gaz ziemny 500-002-004	10 000,00	13 885,69	138,86%	138,86%	38 000,00	273,66%
66	E	Konserwacja dźwigów 500-002-006	95 909,87	88 981,76	92,78%	92,78%	100 000,00	112,38%
67	III	KOSZTY LICZONE NA MIESZKANIA	237 000,00	239 762,70	101,17%	101,17%	1 044 000,00	435,43%
68	A	Konserwacja anteny zbiorczej 500-001-024	11 500,00	13 065,84	113,62%	113,62%	11 500,00	88,02%
69	B	Konserwacja domofonów	25 500,00	26 941,57	105,65%	105,65%	26 500,00	98,36%
70	C	Oплата za gospodarowanie odpadami komunalnymi	200 000,00	199 755,29	99,88%	99,88%	1 006 000,00	503,62%
71		KOSZTY GARAŻY	63 690,94	72 171,68	113,32%	113,32%	91 718,09	127,08%
72	I	Koszty bezpośrednio obciążające garaże	57 860,00	72 171,68	124,74%	124,74%	72 510,00	100,47%
73	A	Koszty	16 560,00	33 525,12	202,45%	202,45%	24 910,00	74,30%
74	a	Konserwacja i drobne naprawy 502-003	13 000,00	26 328,51	202,53%	202,53%	15 000,00	56,97%
75	b	Energia elektryczna 502-004	3 000,00	4 471,08	149,04%	149,04%	4 400,00	98,41%
76	c	Odpis na fundusz remontowy	10,00	117,32	1173,20%	1173,20%	10,00	8,52%
77	d	Przełączy	200,00	200,00	100,00%	100,00%	1 000,00	500,00%
78	e	Ubezpieczenie garaży	350,00	311,22	88,92%	88,92%	1 000,00	321,32%
79	f	pozostałe koszty	0,00	2 096,99	0,00%	0,00%	3 500,00	166,91%
80	B	Oplaty publiczno-prawne	41 300,00	38 646,56	93,58%	93,58%	47 600,00	123,17%
81	a	Podatek od nieruchomości 502-002	6 700,00	5 850,26	87,32%	87,32%	9 100,00	155,55%
83	a2	Koszty działalności opodatkowanej	-3 900,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	0,00%
84	b	Wieczyste użytkowanie 502-001	38 500,00	32 796,30	85,19%	85,19%	38 500,00	117,39%
86	II	Koszty pośrednio obciążające garaże	5 830,94	18 703,14	320,76%	320,76%	19 208,09	102,70%
87	A	Udział w kosztach administracji	9 593,24	10 264,45	107,00%	107,00%	10 264,45	100,00%
88	B	Udział w kosztach tereny wspólne	5 737,70	8 943,64	155,88%	155,88%	8 943,64	100,00%
89	C	Odpis na działalność gospodarczą	-9 500,00	-504,95	5,32%	5,32%	-600,00	118,82%
90		KOSZTY DZIAŁALNOŚCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ	4 800,00	524,43	10,93%	10,93%	5 500,00	1048,76%
91	I	Koszty obciążające wynik finansowy Spółdzielni	4 800,00	524,43	10,93%	10,93%	9 800,00	1868,70%
92	A	Koszty	4 800,00	524,43	10,93%	10,93%	9 800,00	1868,70%

Sporządził
Marek Sidorczyk
1/2

Lp	Wyszczególnienie	Plan 2021 wzł	Wykonanie + prognoza 2021 wzł	% (5:3) Wykonanie I-XI 2021+ Prognoza (brak rozliczenia mediów)	Plan 2022 wzł	% (7:5)
1	2	3	4	5	6	7
93	a Dzień dziecka - festyn Spółdzielni	0,00	0,00	0,00%	5 000,00	0,00%
94	b Konserwacja boisk z projektu BUDŻET PARTYCYPACYJNY	2 000,00	118,00	5,90%	2 000,00	1694,92%
95	c Ubezpieczenia OC i boisk	1 000,00	0,00	0,00%	1 000,00	
96	d Przeglądy	1 000,00	0,00	0,00%	1 000,00	
97	e Pozostałe koszty	800,00	406,43	50,80%	800,00	196,84%
100	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPODATKOWANEJ	780 013,21	475 099,71	60,91%	606 786,18	127,72%
101	I KOSZTY BEZPOŚREDNIE	465 489,39	475 099,71	102,06%	606 786,18	127,72%
102	I Ogólne Czerniakowska 58	239 538,79	224 853,69	93,87%	258 638,79	115,03%
103	a Amortyzacja 510-001-001		0,00	0,00%	9 000,00	0,00%
104	b Energia elektryczna 510-001-001	12 000,00	20 041,45	167,01%	20 000,00	99,79%
105	c Zimna woda 510-001-002	5 000,00	3 885,12	77,70%	5 000,00	128,70%
106	d Wywóz nieczystości 510-001-003	10 000,00	10 520,00	105,20%	7 000,00	66,54%
107	e Remonty bieżące i konserwacje 510-001-004	20 000,00	33 057,99	165,29%	20 000,00	60,50%
108	f Podatek od nieruchomości 510-001-005	35 000,00	34 216,67	97,76%	35 500,00	103,75%
109	g Ubezpieczenia budynku 510-001-006	400,00	344,38	86,10%	1 000,00	290,38%
110	h Centralne ogrzewanie 510-001-007	22 000,00	24 756,58	112,53%	24 000,00	96,94%
111	i Wiecezyste użytkowanie 510-001-008	95 000,00	94 860,00	99,85%	95 000,00	100,15%
112	j Przeglądy	0,00	60,00	0,00%	2 000,00	0,00%
113	k Pozostałe koszty 510-001-010	7 000,00	3 111,50	44,45%	7 000,00	224,97%
114	m Odpis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	128 509,49	145 694,78	113,37%	137 624,95	94,46%
115	2 Garaże w najmie	9 500,00	9 010,50	94,85%	10 000,00	110,98%
116	a Koszty eksploatacyjne części wspólnych 510-002-001	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
117	b Podatek od nieruchomości	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
118	c Wiecezyste użytkowanie	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
119	d Koszty pozostałe 510-002-004	9 500,00	9 010,50	94,85%	10 000,00	110,98%
120	e Odpis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	3 593,19	1 764,09		1 734,26	
121	3 Parkingi rotacyjne	77 500,00	152 184,04	196,37%	194 600,00	127,87%
122	a Podatek od nieruchomości 510-003-001	2 500,00	5 181,59	207,26%	8 000,00	154,39%
123	b Wiecezyste użytkowanie 510-003-002	50 000,00	115 469,76	230,94%	143 000,00	123,84%
124	c Koszty pozostałe bezpośrednie	25 000,00	7 892,71	31,57%	20 000,00	253,40%
125	d Utrzymanie dróg wewnętrznych	0,00	700,00	0,00%	2 500,00	357,14%
126	e Energia elektryczna	0,00	2 654,92	0,00%	3 100,00	116,76%
127	f Amortyzacja	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
128	g Remonty i konserwacje	0,00	20 285,06	0,00%	18 000,00	88,74%
129	h Odpis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	32 338,70	38 797,55		36 632,30	
130	4 Parkingi strzeżone	15 900,00	17 545,39	110,35%	31 300,00	178,39%

Lp.	Symbol	Opis	U,000	3 338,911	0,00%	2 800,00	83,86%
134	d	Utrzymanie dróg wewnętrznych	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
135	e	Pozostałe koszty	0,00	59,67	0,00%	0,00	0,00%
136	f	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	1 732,50	2 243,02		6 495,08	
137	5	Koszty energii elektrycznej do refaktury 510-006-001	2 000,00	0,00	0,00%		
138	a	Reklamy	2 000,00	0,00	0,00%		
139	c	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	4 822,03	5 690,60		5 525,51	
140	6	Lokale w najmie w bud. mieszkalnych	109 055,21	43 634,20	40,01%	71 000,00	162,72%
141	-	Koszty z tytułu opłat eksploatacyjnych (720)	95 000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
142	-	Opłaty notarialne	0,00	725,70	0,00%	0,00	0,00%
143	-	Koszty remontów mieszkań	0,00	36 180,00	0,00%	71 000,00	196,24%
144	-	Pozostałe koszty	0,00	6 728,50	0,00%	0,00	0,00%
145	-	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	74 239,24	58 488,96		52 850,50	
146	7	Koszty z tytułu reklam	11 995,39	4 638,55	38,67%	11 995,39	258,60%
147	a	Energia elektryczna	0,00	2 658,55	0,00%	2 400,00	90,27%
148	b	Pozostałe koszty	0,00	1 980,00	0,00%	0,00	0,00%
149	-	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	11 995,39	11 995,39		11 995,39	
150	8	Koszty najmu komercyjnego terenów wspólnych	0,00	8 753,24	0,00%	13 552,00	154,82%
151	a	Podatek od nieruchomości	0,00	2 525,80	0,00%	3 000,00	118,77%
152	b	Wieczyste użytkowanie	0,00	4 273,04	0,00%	7 500,00	175,52%
153	c	Pozostałe koszty	0,00	12,60	0,00%	0,00	0,00%
154	d	Energia elektryczna InPost	0,00	954,03	0,00%	1 000,00	104,82%
155	e	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi	0,00	987,77	0,00%	2 052,00	207,74%
156	-	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	17 486,85			24 811,80	
157	9	Koszty dotyczące najmu pomieszczeń Zwierzyniecka 8B	0,00	5 871,01	0,00%	6 600,00	112,42%
158	a	Podatek od nieruchomości	0,00	2 350,03	0,00%	3 000,00	127,66%
159	b	Wieczyste użytkowanie	0,00	3 520,98	0,00%	3 600,00	102,24%
160	c	Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
161	d	Energia elektryczna	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
162	e	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
163	f	Opis z działalności administracyjnej i utrzymanie terenów wspólnych	7 389,70			9 111,61	
164	10	Koszty dotyczące najmu pomieszczeń użytkowych w budynkach mieszkalnych	0,00	8 609,09	0,00%	9 100,00	105,70%
165	II	KOSZTY POŚREDNIE - (informacyjnie nie wchodzi do sumowań)	314 523,82	335 933,93	106,81%	314 747,76	93,69%
166	I	Koszty administracji i terenów wspólnych dotyczące działalności gospodarczej	314 523,82	335 933,93	106,81%	314 747,76	93,69%

Główny księgowy
Marek Sidorczuk

	044 100,00	51,00	045 000,00	104,70
36	Czerniakowska 58 710-01	536 471,20	507 430,18	95%
37	Parking 710-06	7 232,40	8 418,27	116%
38	Energia elektryczna 710-08	20 129,96	20 068,00	100%
39	Zwierzyniecka 8B 710-09	30 848,80	34 157,31	111%
40	Pomieszczenia użytkowe w budynkach mieszkalnych 710-10	45 317,64	52 076,49	115%
41	B Najem mieszkań czynsz	290 000,00	203 346,16	70%
42	Najem mieszkań czynsz	270 000,00	185 336,08	69%
43	Bezumowne korzystanie z lokalu	20 000,00	18 010,08	90%
44	D Opłata za korzystanie z parkingu rotacyjnego	135 000,00	141 081,39	105%
45	Garaże w najmie	15 000,00	6 655,70	44%
46	Reklamy	140 000,00	138 055,28	99%
47	G Przychody terenów wspólnych w tym płatna służebność gruntowa	73 000,00	93 546,82	128%
49	III Przychody finansowe (a + b + c)	0,00	5 796,32	0,00
50	a Odsetki bankowe	0,00	148,05	0,00
51	b Odsetki od zaległości czynszowych (zapłacone)	0,00	0,00	0,00
52	c Odsetki od zaległości czynszowych (niezapłacone)		3 502,57	0,00
53	d inne (zapłacone)		2 145,70	0,00
54	IV Przychody operacyjna (a+b+c)	0,00	76 439,11	0,00
55	a Zwrot kosztów sądowych lok mieszkalne	0,00	2 989,93	0,00
56	b Zwrot kosztów sądowych lok użytkowe	0,00	1 997,00	0,00
57	c inne	0,00	71 452,18	0,00
58	V Koszty operacyjne (a+b+c)	0,00	134 039,99	0,00
59	a Koszty lokale mieszkalne	0,00	0,00	0,00
60	b Koszty lokale użytkowe	0,00	96 678,58	0,00
61	c inne	0,00	37 361,41	0,00


 Główny Księgowy
 Marek Sidorczuk